投标函

（招标人名称）               ：
一、根据已收到的     （项目名称）               工程监理询价函，我方经研究询价函后，愿意按询价函规定的内容承担该工程的监理任务，严格履行投标人所应承担的责任和义务。
二、我方决定本工程的监理费为施工最终审定结算价的      %，且总价不超过4.5万元。
三、如果我方中标，我方将严格按照现行相关监理规范、标准等及时开展监理工作，并保证在确保监理质量的前提下，按照询价函要求的工期和我方承诺的时限及时交付监理成果。
四、贵单位的询价函及其附件、本投标文件将构成约束我们双方的合同。

投标人 (盖单位公章）：
法定代表人或委托代理人(签字或盖章)：

日  期：        年     月   日
[bookmark: _GoBack]